
 

 
 

 

 
  
RESOLUCIÓN DEL PRESIDENTE DEL INSTITUTO VALENCIANO DE COMPETITIVIDAD 
EMPRESARIAL, IVACE, POR LA QUE SE ADJUDICAN LAS AYUDAS DEL TERCER LOTE DE 
EXPEDIENTES DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA MOVES II-VEHICULOS 2020, 
DESTINADAS A LA ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS DE ENERGÍAS ALTERNATIVAS EN LA 
COMUNITAT VALENCIANA Y LA ADHESIÓN DE CONCESIONARIOS Y PUNTOS DE VENTA DE 
DICHOS VEHICULOS. 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
Visto el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 

que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del 
ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la 
adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, en el que se establece que 
las ayudas serán adjudicadas mediante resolución del Presidente del IVACE, a propuesta de la 
comisión encargada de verificar el cumplimiento, por parte de las personas solicitantes, de los 
requisitos exigidos en la convocatoria. 

 

Vista el acta de fecha 25 de febrero de 2021, de la comisión encargada de elevar propuesta 
de concesión de un tercer lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 
2020, cuyos datos figuran a continuación: 

 

 Real Decreto 569/2020, de 16 de junio, por el que se regula el programa de 
incentivos a la movilidad eficiente y sostenible (Programa MOVES II), en el que se 
establecen las bases reguladoras para la concesión de ayudas a actuaciones de 
apoyo a la movilidad basada en criterios de eficiencia energética, sostenibilidad e 
impulso del uso de energías alternativas, incluida la disposición de las 
infraestructuras de recarga de vehículos eléctricos adecuadas en todo el territorio 
nacional. 

 Convocatoria: Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas 
dentro del programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al 
presupuesto del ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat 
Valenciana), y por la que se convoca la adhesión de concesionarios y puntos de 
venta de dichos vehículos (DOCV núm.: 8868, de 28 de julio de 2020). 

 Presupuesto del programa: 4.769.656 euros (Línea S6849000 “Ahorro y eficiencia 
energética”). 

 
Conforme con la propuesta de la comisión y haciendo uso de las atribuciones que me 

confiere el artículo 12 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente del IVACE, por la 
que se convocan ayudas para la adquisición de vehículos de energías alternativas dentro del 
programa de incentivos a la movilidad eficiente y sostenible con cargo al presupuesto del 
ejercicio 2020 (Programa MOVES II-Vehículos Comunitat Valenciana), y por la que se convoca la 
adhesión de concesionarios y puntos de venta de dichos vehículos, 

 
 

RESUELVO: 
 

1. Adjudicar el tercer lote de ayudas de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 
2020, recogidas en el Anexo I, por el importe que para cada expediente se especifica en 



  

 

 2 

el mismo, de acuerdo al artículo 4 de la Resolución de 23 de julio de 2020, del presidente 
del IVACE. La adjudicación implica la concesión de subvenciones por importe total de 
899.440 euros. 

 
2. Denegar la ayuda de la convocatoria del Programa MOVES II-Vehículos 2020, al 

solicitante relacionado en el Anexo II, por los motivos allí indicados. 
 

 

 Estas ayudas no están sujetas a la obligación de notificación o comunicación a la Comisión 
Europea, bien por estar acogidas al Reglamento (UE) Nº 651/2014, de la Comisión, de 17 de 
junio de 2014, por el que se declaran determinadas categorías de ayudas compatibles con el 
mercado interior en aplicación de los artículos 107 y 108 del Tratado (DO L187/1, de 
26.06.2014), y en particular al artículo 36 del citado Reglamento o a aquella normativa que le 
pudiera sustituir, o bien por no reunir todos los requisitos del artículo 107.1 Tratado de 
Funcionamiento de la Unión Europea, concretamente por no suponer una ventaja económica 
para una determinada empresa al dirigirse a apoyar actividades no económicas de determinados 
beneficiarios.  Las ayudas previstas en esta resolución han sido registradas por la Comisión 
Europea con número de identificación de ayudas estatal SA 57915. 
  

La presente resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la 
recepción de su notificación, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo competente de acuerdo con los criterios 
establecidos en el artículo 14 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. 
 

València 
 

 
(En el expediente consta el original firmado de este documento) 

 
Conseller de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, y  

Presidente del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 3 

 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 1 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/294

MOVESV/2020/295

MOVESV/2020/296

MOVESV/2020/297

MOVESV/2020/298

MOVESV/2020/299

MOVESV/2020/300

MOVESV/2020/301

MOVESV/2020/302

MOVESV/2020/303

MOVESV/2020/304

MOVESV/2020/305

MOVESV/2020/306

MOVESV/2020/307

A460****

B985****

B032****

B968****

B127****

2918****

X034****

1996****

1896****

2265****

4776****

4475****

X059****

1944****

AGRICULTORES DE LA VEGA DE 
VALENCIA, S.A.

AVIARGO, S.L.U.

PRIMOTI, S.L.

DERRIBOS DEL MEDITERRANEO, 
S.L.

GULER GULER INTERNACIONAL

MARTINEZ GOMEZ, DAVID CARLOS

MINAS, CARO

Selfa Pérez, Mercedes

ALBALAT RODRIGO, JOSE MANUEL

BUJ HERRERO, MARIA ROSARIO

JAVIER PEREZ ALTOZANO

HERRERO HERNANDEZ , 
FERNANDO

HU, KAO YUNG

ARNAU MONLLEO, LUIS

València

València

Paterna

Chiva

Castellón De La Plana

Paterna

San Miguel De Salinas

València

Sant Joan De Moró

València

Elche

Elche

Calp

València

 484.618,00

 272.000,00

 630.000,00

 260.000,00

 41.305,00

 18.448,00

 35.020,00

 27.223,00

 4.628,00

 26.277,00

 15.867,00

 15.611,00

 42.041,00

 30.029,00

 54.000,00

 27.000,00

 67.500,00

 27.000,00

 2.920,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 750,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

  11,14

   9,93

  10,71

  10,38

   7,07

  21,68

   5,43

  14,69

  16,21

  15,22

  25,21

  35,23

  13,08

   6,33

SOLICITUD Nº MMEC0225A

SOLICITUD Nº MMEC0226B

SOLICITUD Nº MMEC0240A

SOLICITUD Nº MMEC0242O

SOLICITUD Nº MMEC0321Q

SOLICITUD Nº MMEC0328J

SOLICITUD Nº MMEC0376B

SOLICITUD Nº MMEC0396Q

SOLICITUD Nº MMEC0397J

SOLICITUD Nº MMEC0398E

SOLICITUD Nº MMEC0422J

SOLICITUD Nº MMEC0427E

SOLICITUD Nº MMEC0443Y

SOLICITUD Nº MMEC0475A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 2 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/308

MOVESV/2020/309

MOVESV/2020/310

MOVESV/2020/311

MOVESV/2020/312

MOVESV/2020/313

MOVESV/2020/314

MOVESV/2020/315

MOVESV/2020/316

MOVESV/2020/317

MOVESV/2020/318

MOVESV/2020/319

MOVESV/2020/320

MOVESV/2020/321

1986****

4485****

2434****

4705****

2145****

7407****

B978****

7390****

2164****

7354****

3761****

1896****

5305****

4830****

MARIA LUZ GUARDIOLA MAYO 

PONS ALEMAN, LUIS

ARNEDO MEDINA, MARIA AMPARO 
PILAR

ANA BELEN GARCIA GARCIA

DE BUSTOS LILLO, VIRGINIA

MUT GINESTAR, SALVADOR

CONSTRUCCIONES METALICAS 
ALESGO SL

INMACULADA CLIMENT RIERA

ROBERTO MASIÁ VAÑÓ

MARTI GARCIA, SALVADOR

GALAN MARQUEZ, JUAN PEDRO

AGUT FERNANDEZ, NURIA

CAMARA GONZALEZ, JOSE JAVIER

BORRUEY MONTOLIO, SONIA

València

València

Foios

Altea

Alicante

Benimeli

Carcaixent

Llocnou De Sant Jeroni

Alfafar

Eliana, L'

Venta Del Moro

Castellón De La Plana

València

Paterna

 16.095,00

 17.105,00

 17.820,00

 18.264,00

 17.620,00

 23.801,00

 33.504,00

 23.167,00

 27.722,00

 23.888,00

 36.041,00

 25.367,00

 25.789,00

 26.494,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.670,00

 5.500,00

 5.500,00

 2.600,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

  34,17

  23,38

  22,45

  30,11

  31,21

  23,11

   4,98

  23,74

  19,84

  10,88

  11,10

  15,77

  15,51

  15,10

SOLICITUD Nº MMEC0507Y

SOLICITUD Nº MMEC0523E

SOLICITUD Nº MMEC0527E

SOLICITUD Nº MMEC0531L

SOLICITUD Nº MMEC0538T

SOLICITUD Nº MMEC0559G

SOLICITUD Nº MMEC0560A

SOLICITUD Nº MMEC0564V

SOLICITUD Nº MMEC0568Y

SOLICITUD Nº MMEC0569L

SOLICITUD Nº MMEC0574B

SOLICITUD Nº MMEC0580A

SOLICITUD Nº MMEC0582Y

SOLICITUD Nº MMEC0587T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 3 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/322

MOVESV/2020/323

MOVESV/2020/324

MOVESV/2020/325

MOVESV/2020/326

MOVESV/2020/327

MOVESV/2020/328

MOVESV/2020/329

MOVESV/2020/330

MOVESV/2020/331

MOVESV/2020/332

MOVESV/2020/333

MOVESV/2020/334

MOVESV/2020/335

2540****

1982****

2900****

0078****

2015****

2916****

5271****

2432****

2147****

7418****

7436****

0309****

2197****

1893****

MONJE ALCON, ENRIQUE

CHULIA PONS, MARIA MERCEDES 
FELICITAS

EMILIO FERNANDEZ ANDREU

VELASCO BOTO, ENRIQUE

ESTRUCH BATALLER, MARIA 
DESAMPARADOS

PECHUAN ALAMAR, BEATRIZ

MOLLA REVERT, PURIFICACION

BLASCO GASCON, JOSE MARIA

BEDMAR DELGADO, JUAN

VILLAESCUSA RUSO, JULIAN

IGUAL PASTOR, JORGE ENRIQUE

SASTRE PADRO, JUAN

PARDO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL

SANCHEZ GARCIA, JOSE 
FRANCISCO

Picanya

Torrent

Torrevieja

Bétera

Cullera

València

Ontinyent

Albalat Dels Sorells

Alicante

Guardamar Del Segura

Elche

Requena

Elche

València

 29.418,00

 28.599,00

 25.989,00

 29.814,00

 31.165,00

 36.727,00

 36.215,00

 29.757,00

 25.809,00

 25.627,00

 28.861,00

 35.026,00

 23.610,00

 18.801,00

 2.600,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 2.600,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 4.000,00

   8,84

  13,99

  15,39

   6,37

  12,83

   5,17

   5,25

   8,74

  15,50

  15,61

   6,58

   5,42

   8,05

  21,28

SOLICITUD Nº MMEC0589V

SOLICITUD Nº MMEC0590A

SOLICITUD Nº MMEC0593Y

SOLICITUD Nº MMEC0594L

SOLICITUD Nº MMEC0596Q

SOLICITUD Nº MMEC0598E

SOLICITUD Nº MMEC0600A

SOLICITUD Nº MMEC0601B

SOLICITUD Nº MMEC0602E

SOLICITUD Nº MMEC0604Q

SOLICITUD Nº MMEC0605A

SOLICITUD Nº MMEC0608O

SOLICITUD Nº MMEC0609G

SOLICITUD Nº MMEC0613T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 4 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/336

MOVESV/2020/337

MOVESV/2020/338

MOVESV/2020/339

MOVESV/2020/340

MOVESV/2020/341

MOVESV/2020/342

MOVESV/2020/343

MOVESV/2020/344

MOVESV/2020/345

MOVESV/2020/346

MOVESV/2020/347

MOVESV/2020/348

MOVESV/2020/349

B984****

2899****

2212****

7408****

5309****

2166****

1907****

2040****

2042****

1888****

B127****

2385****

2538****

2541****

ANJAI HOLDING 2012, SL

BUIGUES IVARS, ANGEL

MUÑOZ CANTERO, MANUEL 
ALBERTO

VICENT MOLINA, JOSE RAMON

GARCIA CHULIA, MARIA DOLORES

MOLTO MOLINA, RAUL LLUIS

RODRIGUEZ MUNERA, JUAN MARIA

BORRAS VAÑO, TERESA ELODIA

GARRIGUES CALATAYUD, MARIA 
NIEVES

LUIS CUECOS, JUAN BAUTISTA

SERVICIOS INTEGRALES AVICOLAS 
SL

PETRALIA FERNANDEZ, JUAN 
PABLO PETRALIA FERNANDEZ

MACIAN IZQUIERDO, MARIA 
CARMEN

GARCIA TAMARIT, LORENZO

València

Teulada

Elda

Ibi

Torrent

Alcoy

Sagunto

Olleria, L'

Pobla Llarga, La

Castellón De La Plana

Navajas

Dénia

València

Xirivella

 2.967,00

 23.596,00

 24.732,00

 19.529,00

 31.822,00

 14.980,00

 30.978,00

 16.115,00

 29.008,00

 42.883,00

 35.041,00

 3.301,00

 26.280,00

 35.248,00

 750,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.600,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.670,00

 750,00

 4.000,00

 1.900,00

  25,28

  23,31

  16,17

  20,48

   5,97

  36,72

   8,39

  34,13

   6,55

   4,43

   4,77

  22,72

  15,22

   5,39

SOLICITUD Nº MMEC0614V

SOLICITUD Nº MMEC0615A

SOLICITUD Nº MMEC0616G

SOLICITUD Nº MMEC0619L

SOLICITUD Nº MMEC0620A

SOLICITUD Nº MMEC0621Q

SOLICITUD Nº MMEC0622J

SOLICITUD Nº MMEC0623E

SOLICITUD Nº MMEC0626B

SOLICITUD Nº MMEC0627E

SOLICITUD Nº MMEC0629Q

SOLICITUD Nº MMEC0631L

SOLICITUD Nº MMEC0632Y

SOLICITUD Nº MMEC0634G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 5 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/350

MOVESV/2020/351

MOVESV/2020/352

MOVESV/2020/353

MOVESV/2020/354

MOVESV/2020/355

MOVESV/2020/356

MOVESV/2020/357

MOVESV/2020/358

MOVESV/2020/359

MOVESV/2020/360

MOVESV/2020/361

MOVESV/2020/362

MOVESV/2020/363

1999****

2264****

2902****

5320****

4852****

2255****

X361****

2919****

4837****

7418****

1987****

7892****

2538****

2890****

VERDU SERRALTA, VICENTE 
PASCUAL

Juan Manuel Campayo Esteban

FERRANDO BERENGUER, VICENTE

BELEÑA TEBAR, RUT

REDONDO FLORES, DAVID

LANDETE NAVARRO, CASTO

BORISOV, VIKTOR LEVCHEV

CERVERA GARCIA, NOELIA

BRAVO DOLZ, RAUL

GIL PACHECHO, ANTONIO PASCUAL

CUENCA RUBIO, AMPARO

GALLASTEGUI GONZALEZ, SAMUEL

JOSE MARIA MAS VIDAL

MORENO PRADA, JAVIER

Benirredrà

Paterna

Callosa D'En Sarrià

Montserrat

València

Picanya

Torrevieja

València

Paterna

Albatera

Sagunto

Burjassot

València

Miramar

 23.271,00

 17.845,00

 22.643,00

 31.079,00

 29.157,00

 30.595,00

 22.593,00

 26.574,00

 41.818,00

 28.471,00

 29.428,00

 23.062,00

 28.058,00

 44.959,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

 2.600,00

 5.500,00

 1.900,00

 2.600,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

  17,19

  30,82

  24,29

  12,87

  18,86

   6,21

  11,51

  20,70

   4,54

   9,13

  18,69

   8,24

  14,26

   4,23

SOLICITUD Nº MMEC0635A

SOLICITUD Nº MMEC0636V

SOLICITUD Nº MMEC0639V

SOLICITUD Nº MMEC0640A

SOLICITUD Nº MMEC0641G

SOLICITUD Nº MMEC0643Y

SOLICITUD Nº MMEC0644L

SOLICITUD Nº MMEC0645A

SOLICITUD Nº MMEC0648E

SOLICITUD Nº MMEC0649B

SOLICITUD Nº MMEC0650A

SOLICITUD Nº MMEC0651B

SOLICITUD Nº MMEC0652E

SOLICITUD Nº MMEC0654Q



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 6 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/364

MOVESV/2020/365

MOVESV/2020/366

MOVESV/2020/367

MOVESV/2020/368

MOVESV/2020/369

MOVESV/2020/370

MOVESV/2020/371

MOVESV/2020/372

MOVESV/2020/373

MOVESV/2020/374

MOVESV/2020/375

MOVESV/2020/376

MOVESV/2020/377

4832****

2512****

3121****

4859****

5272****

1944****

2015****

1982****

1943****

B126****

2063****

1988****

5084****

1894****

GUALDE BONMATI, ADRIAN

SOTO GARCIA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ MARIN, JOSE ANTONIO

DOMENECH BALLESTER, LUIS

BARBERA GOMEZ, MARIA TERESA

MIGUEL GONZALVEZ SABORIT

MARTIN BIOSCA, YOLANDA

CEBRIAN VILLANUEVA, ANGEL

GOMIS SANCHEZ, ASUNCION

CITRICS ROQUETES SLU

FERNANDEZ SEMPERE, JUAN JOSE

BERTOMEU GOMEZ, MARIA JOSE

GARCIA BERBEL, BLAS

GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCA

Altea

Alfàs Del Pi, L'

València

Burjassot

Sollana

Eliana, L'

Paterna

Almàssera

València

Vinaròs

Alzira

Puçol

Alicante

Castellón De La Plana

 3.756,00

 30.495,00

 33.180,00

 28.929,00

 15.694,00

 24.256,00

 25.330,00

 26.202,00

 30.744,00

 25.866,00

 22.975,00

 29.850,00

 28.264,00

 19.080,00

 750,00

 1.900,00

 1.900,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 3.630,00

 5.500,00

 4.000,00

 2.600,00

 6.250,00

  19,97

   6,23

   5,73

  19,01

  35,05

  16,49

  15,79

  15,27

   6,18

  14,03

  23,94

  13,40

   9,20

  32,76

SOLICITUD Nº MMEC0655A

SOLICITUD Nº MMEC0656L

SOLICITUD Nº MMEC0658O

SOLICITUD Nº MMEC0659G

SOLICITUD Nº MMEC0662T

SOLICITUD Nº MMEC0663T

SOLICITUD Nº MMEC0664V

SOLICITUD Nº MMEC0666G

SOLICITUD Nº MMEC0667O

SOLICITUD Nº MMEC0669L

SOLICITUD Nº MMEC0671Q

SOLICITUD Nº MMEC0672J

SOLICITUD Nº MMEC0675A

SOLICITUD Nº MMEC0676B



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 7 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/378

MOVESV/2020/379

MOVESV/2020/380

MOVESV/2020/381

MOVESV/2020/382

MOVESV/2020/383

MOVESV/2020/384

MOVESV/2020/385

MOVESV/2020/386

MOVESV/2020/387

MOVESV/2020/388

MOVESV/2020/389

MOVESV/2020/390

MOVESV/2020/391

4556****

4867****

1989****

4846****

4451****

7355****

2540****

5265****

4479****

Y572****

5388****

1984****

5277****

2042****

CARCELES PEREZ, TRINITARIO 
RAMON

BAQUEDANO ANDREU, IKER

ARIAS MUÑOZ, ROSA BLANCA

MARIA CRISTINA GARCIA GARCIA

VICENT RAMOS MORALES

ALTABERT BLASCO, JUAN JOSE 
ALTABERT BLASCO

ESPINAR LOPEZ, DOLORES

GONZALEZ ALONSO, RAFAEL

MARTI GARCIA, ESTANISLAO

IAKYMENKO, VALENTYNA

ARGATU ARGATU, EUDOCHIA

GRANERO LAZARO, ANGELES

TRIGUEROS MOLINA, FRANCISCO 
JAVIER

GOMAR BENAVENT, ROSA MARIA

Orihuela

València

València

Benejúzar

Massamagrell

Carrícola

València

Pilar De La Horadada

Sagunto

Olocau

Eliana, L'

Aldaia

Campello, El

Quatretonda

 29.050,00

 2.884,00

 3.164,00

 35.149,00

 26.900,00

 27.917,00

 25.959,00

 4.050,00

 24.008,00

 26.037,00

 17.714,00

 22.264,00

 25.157,00

 15.889,00

 5.500,00

 750,00

 750,00

 1.900,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 750,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

  18,93

  26,01

  23,70

   5,41

  14,87

  19,70

  15,41

  18,52

   7,91

  21,12

  22,58

  24,70

  15,90

  34,62

SOLICITUD Nº MMEC0677E

SOLICITUD Nº MMEC0679Q

SOLICITUD Nº MMEC0680A

SOLICITUD Nº MMEC0681L

SOLICITUD Nº MMEC0682Y

SOLICITUD Nº MMEC0683O

SOLICITUD Nº MMEC0684G

SOLICITUD Nº MMEC0685A

SOLICITUD Nº MMEC0686V

SOLICITUD Nº MMEC0688T

SOLICITUD Nº MMEC0689V

SOLICITUD Nº MMEC0690A

SOLICITUD Nº MMEC0691G

SOLICITUD Nº MMEC0692O



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 8 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/392

MOVESV/2020/393

MOVESV/2020/394

MOVESV/2020/395

MOVESV/2020/396

MOVESV/2020/397

MOVESV/2020/398

MOVESV/2020/399

MOVESV/2020/400

MOVESV/2020/401

MOVESV/2020/402

MOVESV/2020/403

MOVESV/2020/404

MOVESV/2020/405

2195****

2145****

1990****

4889****

2253****

5321****

2265****

7400****

2067****

2043****

4830****

5271****

B977****

8530****

MORA PALLAS, FRANCISCO

LLEDO CORTES, JOSE MARIA

CANUT LOPEZ, JORGE MANUEL

GOMEZ QUINTERO, JOSE

PEREZ OLBA, VALENTIN

WAERNES GARCIA, SANDRA 
JENIFER

ARNAL MARCO, VICENTE JOSE

MOYA MARTINEZ, ALEJANDRO

BRESO MARAVILLA, JOAQUIN

TRESCOLI ARNANDIS, MARIANO

ASENSIO CANTO, JOSE

NAVARRO SANCHIS, VICENTE

PLATYGOBIAN SL

TEROL VIDAL, JOSE LUIS

Elche

Alicante

Riba-Roja De Túria

Alcora, L'

València

Pedreguer

València

Calp

Algemesí

Alcúdia, L'

Benidorm

Albaida

València

Ontinyent

 43.335,00

 16.123,00

 25.954,00

 22.322,00

 23.149,00

 2.743,00

 26.782,00

 3.756,00

 16.522,00

 17.291,00

 17.415,00

 32.809,00

 5.416,00

 31.652,00

 2.600,00

 5.500,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 750,00

 5.500,00

 750,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 750,00

 1.900,00

   6,00

  34,11

  21,19

   8,51

   8,21

  27,34

  20,54

  19,97

  33,29

  31,81

  22,97

   5,79

  13,85

   6,00

SOLICITUD Nº MMEC0693Y

SOLICITUD Nº MMEC0695A

SOLICITUD Nº MMEC0696Q

SOLICITUD Nº MMEC0697J

SOLICITUD Nº MMEC0698E

SOLICITUD Nº MMEC0699B

SOLICITUD Nº MMEC0701B

SOLICITUD Nº MMEC0705A

SOLICITUD Nº MMEC0706L

SOLICITUD Nº MMEC0708O

SOLICITUD Nº MMEC0709G

SOLICITUD Nº MMEC0710A

SOLICITUD Nº MMEC0711V

SOLICITUD Nº MMEC0712T



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 9 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/406

MOVESV/2020/407

MOVESV/2020/408

MOVESV/2020/409

MOVESV/2020/410

MOVESV/2020/411

MOVESV/2020/412

MOVESV/2020/413

MOVESV/2020/414

MOVESV/2020/415

MOVESV/2020/416

MOVESV/2020/417

MOVESV/2020/418

MOVESV/2020/419

7917****

5321****

5272****

B547****

2001****

2045****

1893****

4339****

2044****

4855****

2438****

7353****

1898****

2902****

MARTINEZ PIERA, GABRIEL

RODRIGUEZ GARCIA , ADRIANA

ESTEVE BENAVENT, OSCAR LUIS

TAUTSERVICON, S.L.

FAUS GARCIA, JOSE MIGUEL

LLOVELL BENET, INMA

CERVANTES CALVO, BENITO 
ANTONIO

GARCIA SANTAFE, MARIA ROSARIO

RAMON MONAR, VICENTE 
SALVADOR

MARCOS SIMON, FRANCISCO

NIETO ESPERT FERNANDO

GIMENEZ ALVIR, ROSARIO

RIPOLLES AGOST, VERONICA

MORA CASANOVA, MARIA JUANA

Cullera

Jalón

Paterna

Alicante

Xeresa

Càrcer

Burriana

Alicante

Beneixida

Crevillent

València

Bétera

València

Nucia, La

 24.793,00

 26.053,00

 35.537,00

 39.917,00

 26.788,00

 40.014,00

 34.527,00

 40.413,00

 27.396,00

 2.685,00

 14.008,00

 17.669,00

 34.545,00

 20.413,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.900,00

 1.670,00

 1.900,00

 1.900,00

 5.500,00

 1.900,00

 4.000,00

 750,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

  22,18

  15,35

   5,35

   4,18

   7,09

   4,75

  15,93

   4,70

  14,60

  27,93

  39,26

  22,64

  15,92

  19,60

SOLICITUD Nº MMEC0713T

SOLICITUD Nº MMEC0714V

SOLICITUD Nº MMEC0715A

SOLICITUD Nº MMEC0716G

SOLICITUD Nº MMEC0717O

SOLICITUD Nº MMEC0718Y

SOLICITUD Nº MMEC0723E

SOLICITUD Nº MMEC0724B

SOLICITUD Nº MMEC0725A

SOLICITUD Nº MMEC0726B

SOLICITUD Nº MMEC0727E

SOLICITUD Nº MMEC0728J

SOLICITUD Nº MMEC0729Q

SOLICITUD Nº MMEC0730A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 10 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/420

MOVESV/2020/421

MOVESV/2020/422

MOVESV/2020/423

MOVESV/2020/424

MOVESV/2020/425

MOVESV/2020/426

MOVESV/2020/427

MOVESV/2020/428

MOVESV/2020/429

MOVESV/2020/430

MOVESV/2020/431

MOVESV/2020/432

MOVESV/2020/433

2167****

0748****

2253****

2000****

2433****

B977****

4486****

4475****

5366****

2016****

2430****

2256****

3498****

B535****

SANCHIS AGULLO, IGNACIO

RODENAS PICARDAT, SONIA 
MARGARITA ELODIE

FRANCO EUGENIO ESCOLANO 
TORNER

NURIA ESCANDELL BALBASTRE

PRAT MOLINA, JUAN LUIS

TEDY BUSINESS S.L.

FERNANDEZ NAVARRO, 
ADORACION

GINER JUSTAMANTE, TOMAS

FELIU SALES, FRANCISCO

CASAÑA VILLANOVA, RAMON

PASCUAL VENTURA , ALICIA

FERRERAS REMESAL, ALICIA

JUSTO RODRIGUEZ, ENRIQUE 
JAVIER

TOLDOS LOPEZ SL

Ibi

San Fulgencio

Segorbe

Gandia

Bétera

Foios

València

Alicante

Onda

Moncada

València

Xàtiva

Torrevieja

San Vicente Del Raspeig

 27.333,00

 21.735,00

 34.751,00

 37.826,00

 43.107,00

 5.285,00

 3.050,00

 38.113,00

 32.652,00

 29.456,00

 25.918,00

 16.859,00

 26.611,00

 36.990,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 750,00

 750,00

 1.900,00

 1.900,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 2.600,00

 1.670,00

  14,63

  18,40

  11,51

  10,57

   9,28

  14,19

  24,59

   4,99

   5,82

  18,67

  15,43

  32,62

   9,77

   4,51

SOLICITUD Nº MMEC0731L

SOLICITUD Nº MMEC0732Y

SOLICITUD Nº MMEC0733O

SOLICITUD Nº MMEC0735A

SOLICITUD Nº MMEC0736V

SOLICITUD Nº MMEC0737T

SOLICITUD Nº MMEC0739V

SOLICITUD Nº MMEC0741G

SOLICITUD Nº MMEC0742O

SOLICITUD Nº MMEC0745A

SOLICITUD Nº MMEC0746Q

SOLICITUD Nº MMEC0747J

SOLICITUD Nº MMEC0748E

SOLICITUD Nº MMEC0750A



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 11 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/434

MOVESV/2020/435

MOVESV/2020/436

MOVESV/2020/437

MOVESV/2020/438

MOVESV/2020/439

MOVESV/2020/440

MOVESV/2020/441

MOVESV/2020/442

MOVESV/2020/443

MOVESV/2020/444

MOVESV/2020/445

MOVESV/2020/446

MOVESV/2020/447

2431****

1844****

5279****

2165****

2134****

1238****

7400****

5305****

1908****

7376****

4829****

1997****

4487****

3139****

CARDONA FERNANDEZ, JOSE 
CIPRIANO

RUIZ DOÑATE, JOSE ANTONIO

RAMOS GILABERT, DAVID

CRISTINA SOLBES VAÑO

FERRER LLINARES, JOSE FELIPE

REDONDO ALBILLO, ROBERTO

ALCARAZ CASTEJON, BARBARA

PEREZ MARTINEZ, SAUL MIGUEL

ROVIRA SALVADOR, JOSE MIGUEL

MICO BORT, SALVADOR

VELÁZQUEZ PÉREZ, IRENE

MUÑOZ RODRIGUEZ, ENRIQUE 
VICENTE

PEREZ MURCIANO, HECTOR

BOTELLO PEREZ, CARMEN DE LOS 
ANGELES

Benaguasil

Benicasim

Vila-Real

Alcoy

Alicante

Paterna

San Vicente Del Raspeig

Mislata

El Puig De Santa Maria

Picanya

Alicante

Canals

València

València

 31.983,00

 31.652,00

 26.128,00

 28.545,00

 33.822,00

 32.777,00

 27.958,00

 23.062,00

 28.403,00

 5.290,00

 19.752,00

 38.652,00

 43.107,00

 24.695,00

 5.500,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 1.900,00

 2.600,00

 750,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.900,00

  17,20

  17,38

  21,05

  14,01

  11,83

   5,80

  14,31

   8,24

   9,15

  14,18

  27,85

  10,35

   9,28

   7,69

SOLICITUD Nº MMEC0753J

SOLICITUD Nº MMEC0754Q

SOLICITUD Nº MMEC0755A

SOLICITUD Nº MMEC0756L

SOLICITUD Nº MMEC0757Y

SOLICITUD Nº MMEC0758O

SOLICITUD Nº MMEC0759G

SOLICITUD Nº MMEC0760A

SOLICITUD Nº MMEC0761V

SOLICITUD Nº MMEC0762T

SOLICITUD Nº MMEC0763T

SOLICITUD Nº MMEC0764V

SOLICITUD Nº MMEC0765A

SOLICITUD Nº MMEC0766G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 12 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/448

MOVESV/2020/449

MOVESV/2020/450

MOVESV/2020/451

MOVESV/2020/452

MOVESV/2020/453

MOVESV/2020/454

MOVESV/2020/455

MOVESV/2020/456

MOVESV/2020/457

MOVESV/2020/458

MOVESV/2020/459

MOVESV/2020/460

MOVESV/2020/461

2248****

0754****

2538****

7427****

2541****

7419****

4877****

3348****

2540****

2256****

7424****

2255****

A030****

A030****

MIRA MONTARAZ, DOMINGO

MARTINEZ CAÑAVATE, JOSE 
ANTONIO

ZARAGOZÁ CLARAMONTE CARLOS

NAVARRO BASTIDA, JOSEFA

SERRANO GARCIA, OLGA

GRIMA CONESA, JOSE MANUEL

FRANÇOIS DOMINIQUE HIGUERO 
ALBA

SANCHEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

VILLAMAYOR  ARAQUE, HIGINIO

CORELLA LLOPIS, YOLANDA

PAYA MARHUENDA, EMILIO

JUAN MANUEL CASTRO CALVO

LOKIMICA S.A.

LOKIMICA S.A.

Paterna

Elche

València

Orihuela

Almussafes

Dolores

Benidorm

Elche

Pobla De Vallbona, La

Benifaió

Elche

València

Alicante

Alicante

 32.215,00

 3.710,00

 25.833,00

 30.042,00

 28.024,00

 33.884,00

 32.489,00

 33.573,00

 17.185,00

 29.925,00

 22.438,00

 25.623,00

 16.348,00

 20.814,00

 1.900,00

 750,00

 2.600,00

 4.000,00

 5.500,00

 1.900,00

 1.900,00

 1.900,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

 5.500,00

 5.000,00

 5.000,00

   5,90

  20,22

  10,06

  13,31

  19,63

   5,61

   5,85

   5,66

  32,00

  18,38

  17,83

  21,47

  30,58

  24,02

SOLICITUD Nº MMEC0767O

SOLICITUD Nº MMEC0769L

SOLICITUD Nº MMEC0771Q

SOLICITUD Nº MMEC0773E

SOLICITUD Nº MMEC0774B

SOLICITUD Nº MMEC0778J

SOLICITUD Nº MMEC0779Q

SOLICITUD Nº MMEC0780A

SOLICITUD Nº MMEC0783O

SOLICITUD Nº MMEC0786V

SOLICITUD Nº MMEC0790A

SOLICITUD Nº MMEC0791G

SOLICITUD Nº MMEC0792O

SOLICITUD Nº MMEC0793Y



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 13 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/462

MOVESV/2020/463

MOVESV/2020/464

MOVESV/2020/465

MOVESV/2020/466

MOVESV/2020/467

MOVESV/2020/468

MOVESV/2020/469

MOVESV/2020/470

MOVESV/2020/471

MOVESV/2020/472

MOVESV/2020/473

MOVESV/2020/474

MOVESV/2020/475

A030****

7910****

2081****

2538****

4450****

5273****

2921****

2436****

2008****

4860****

2074****

4439****

2361****

5305****

LOKIMICA S.A.

MONLLOR BERENGUER, SANTIAGO

BRINES SOLANES, SALVADOR

FERRANDO VALERA, VICTOR 
RAMON

OLMOS CUENCA, ALEIXANDRE 
JOSEP

GARCIA VIDALLACH, JOSE LUIS

NAVARRO GINER, RAUL

SANTOS FERNANDEZ-PEDRERA, 
ALFREDO

ARTES MESTRE, ADRIAN

GISBERT GIRONES, FERRAN

TUDELA FORTUÑO, CARMEN

FRANCES HERRERO, ANGELA

MOSCARDO GONZALEZ, ISMAEL 
GENARO

TIERNO LUJAN, PABLO

Alicante

Castalla

Benferri

Foios

València

Sueca

València

Alboraya

Gandia

Ontinyent

Massalavés

Sant Joan D'Alacant

València

Torrent

 20.814,00

 28.070,00

 36.942,00

 16.523,00

 4.950,00

 24.504,00

 3.512,00

 3.756,00

 23.243,00

 26.773,00

 25.043,00

 30.579,00

 35.958,00

 43.975,00

 5.000,00

 4.000,00

 1.900,00

 4.000,00

 750,00

 4.000,00

 750,00

 750,00

 1.900,00

 5.500,00

 2.600,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

  24,02

  14,25

   5,14

  24,21

  15,15

  16,32

  21,36

  19,97

   8,17

  20,54

  10,38

  13,08

  11,12

  12,51

SOLICITUD Nº MMEC0794L

SOLICITUD Nº MMEC0795A

SOLICITUD Nº MMEC0796Q

SOLICITUD Nº MMEC0797J

SOLICITUD Nº MMEC0798E

SOLICITUD Nº MMEC0799B

SOLICITUD Nº MMEC0800A

SOLICITUD Nº MMEC0802E

SOLICITUD Nº MMEC0803J

SOLICITUD Nº MMEC0804Q

SOLICITUD Nº MMEC0805A

SOLICITUD Nº MMEC0806L

SOLICITUD Nº MMEC0808O

SOLICITUD Nº MMEC0809G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 14 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/476

MOVESV/2020/477

MOVESV/2020/478

MOVESV/2020/479

MOVESV/2020/480

MOVESV/2020/481

MOVESV/2020/482

MOVESV/2020/483

MOVESV/2020/484

MOVESV/2020/485

MOVESV/2020/486

MOVESV/2020/487

MOVESV/2020/488

MOVESV/2020/489

4479****

2917****

4852****

2141****

2001****

5267****

B970****

4485****

2256****

2255****

X625****

2542****

5272****

2002****

García Redondo, Francisco Javier

MEDINA NOGUER, RICARDO 
RAFAEL

MAGRANER TABERNER, ROSA 
MARIA

VIDAL AGULLO, ANDRES

ALVAREZ CANO, ANA

GIMENO PERIS, MARIA JOSE

FUNERARIA BENAVENT, S.L.

OLIVER GIL, JOSE SALVADOR

GARCES PRUÑONOSA, CARLOS

OLIVARES FERNANDEZ, FERNANDO
LUIS

JURJEN, SLIM

RIBES COSTA, JOSEFA

MARTINEZ JIMENEZ, VICENTE

FERRAGUT OTERINO, VICTOR

Sagunto

València

Pobla De Vallbona, La

Santa Pola

Gandia

Manises

Benigànim

València

València

València

Benijófar

Catarroja

Riba-Roja De Túria

Almoines

 43.389,00

 27.851,00

 28.016,00

 27.850,00

 29.178,00

 17.019,00

 16.446,00

 43.107,00

 3.509,00

 28.417,00

 26.859,00

 31.826,00

 25.910,00

 23.925,00

 4.000,00

 5.500,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 2.920,00

 5.500,00

 750,00

 2.600,00

 1.900,00

 4.000,00

 2.600,00

 4.000,00

   9,22

  19,75

  14,28

  14,36

  13,71

  23,50

  17,76

  12,76

  21,37

   9,15

   7,07

  12,57

  10,03

  16,72

SOLICITUD Nº MMEC0810A

SOLICITUD Nº MMEC0812T

SOLICITUD Nº MMEC0814V

SOLICITUD Nº MMEC0816G

SOLICITUD Nº MMEC0820A

SOLICITUD Nº MMEC0822J

SOLICITUD Nº MMEC0823E

SOLICITUD Nº MMEC0827E

SOLICITUD Nº MMEC0828J

SOLICITUD Nº MMEC0831L

SOLICITUD Nº MMEC0833O

SOLICITUD Nº MMEC0839V

SOLICITUD Nº MMEC0840A

SOLICITUD Nº MMEC0841G



Gestión de Subvenciones IVACE
IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Página 15 de 16

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/490

MOVESV/2020/491

MOVESV/2020/492

MOVESV/2020/493

MOVESV/2020/494

MOVESV/2020/495

MOVESV/2020/496

MOVESV/2020/497

MOVESV/2020/498

MOVESV/2020/499

MOVESV/2020/500

MOVESV/2020/501

MOVESV/2020/502

MOVESV/2020/503

1908****

1998****

B535****

2024****

3348****

7086****

5267****

2082****

A465****

7355****

2875****

2161****

2046****

3598****

VALERO MARTINEZ, JUAN

JUAN JOSE PASTOR PASTOR

MULET-BUIGUES CONSULTORS 
TRIBUTARIS, SLP

SALVADOR CARNICER, JORGE

BERNAD PALAZON, ISABEL

PEREZ MARTIN, AGUSTIN

BAU GIMENEZ, JOSE VIECNTE

ALFONSO MARZO, ANA MARIA

GRANZPLAST, S.A.

MIGUEL OLTRA, ENRIQUE MANUEL

MARTIN JIMENEZ, ALICIA ISABEL

Richart Rufino, Joan Francesc

SEGARRA ROIG, TERESA

GOSENDE ARIJON, JOSE MANUEL

Sagunto

Bellreguard

Gata De Gorgos

Alcora, L'

Elche

Elche

Chiva

Gilet

Corbera

Cullera

Miramar

València

Castellón De La Plana

Peñíscola

 28.471,00

 28.881,00

 29.083,00

 42.016,00

 17.102,00

 3.756,00

 23.689,00

 23.219,00

 24.372,00

 3.710,00

 28.364,00

 33.438,00

 40.388,00

 25.415,00

 5.500,00

 4.000,00

 1.670,00

 1.900,00

 4.000,00

 750,00

 1.900,00

 5.500,00

 1.670,00

 750,00

 4.000,00

 4.000,00

 5.500,00

 2.600,00

  19,32

  13,85

   5,74

   4,52

  23,39

  19,97

   8,02

  23,69

   6,85

  20,22

  14,10

  11,96

  13,62

  10,23

SOLICITUD Nº MMEC0843Y

SOLICITUD Nº MMEC0845A

SOLICITUD Nº MMEC0846Q

SOLICITUD Nº MMEC0849B

SOLICITUD Nº MMEC0850A

SOLICITUD Nº MMEC0852E

SOLICITUD Nº MMEC0856L

SOLICITUD Nº MMEC0858O

SOLICITUD Nº MMEC0859G

SOLICITUD Nº MMEC0863T

SOLICITUD Nº MMEC0865A

SOLICITUD Nº MMEC0867O

SOLICITUD Nº MMEC0870A

SOLICITUD Nº MMEC0875A



Gestión de Subvenciones IVACE

Página 16 de 16

IPRESEST

Anexo para la publicación de Ayudas Concedidas

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

       6.941.683,00          899.440,00TOTALES del 2020 :

PROGRAMA MOVES II-IDAE
 Expediente  Nif  Nombre  Municipio Imp. a Justificar Subvención %   Proyecto

MOVESV/2020/504

MOVESV/2020/505

MOVESV/2020/506

MOVESV/2020/507

7350****

2242****

2212****

7910****

Manso Planes, Josep

GALLEGO GALLEGO, PEDRO

NAVARRO NAVARRO, BERNARDO

MARIA DEL MAR BLAZQUEZ GOMEZ

Massamagrell

Crevillent

Sax

Alicante

 5.285,00

 24.256,00

 30.000,00

 26.694,00

 750,00

 5.500,00

 5.500,00

 4.000,00

  14,19

  22,67

  18,33

  14,98

SOLICITUD Nº MMEC0877E

SOLICITUD Nº MMEC0878J

SOLICITUD Nº MMEC0879Q

SOLICITUD Nº MMEC0907Y



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 



Resumen InversionGestión de Subvenciones IVACE
Anexo para la publicación de Ayudas Desestimadas

Página 1 de 2

Actuación : MOVESV PROGRAMA MOVES II VEHÍCULOS COMUNITAT VALENCIANA

MOVESV/2020/289

Expediente

A122****

Nif

COMAUTO SPORT, S.A.

Nombre Causa

134



Resumen InversionGestión de Subvenciones IVACE
Anexo para la publicación de Ayudas Desestimadas

Página 2 de 2

99

110

114

115

116

124

126

134

137

144

147

150

154

161

Otras causas.

Solicitud presentada fuera de plazo

Documentación presentada incompleta y/o incorrecta

Documentación presentada fuera de plazo, incompleta y/o incorrecta

Documentación presentada fuera de plazo

El solicitante incurre en alguna de las circunstancias previstas en el artículo 13 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General 
de Subvenciones o en la demás normativa de aplicación relativa a la prohibición para recibir subvenciones.
La persona física, empresa o entidad solicitante no tiene su residencia, sede social o establecimiento de producción en la 
Comunitat Valenciana.
El solicitante de la ayuda está dado de alta en el epígrafe del Impuesto de Actividades Económicas 615.1 o 654.1

El solicitante incurre en las características de empresa en crisis.

La empresa está sujeta a una orden de recuperación pendiente tras una decisión previa de la Comisión que haya declarado una 
ayuda ilegal e incompatible con el mercado común.
El tipo de solicitante no se encuentra entre las entidades que pueden ser beneficiarias de las ayudas según lo establecido en la 
presente convocatoria
El precio del vehículo antes de IVA supera el límite de precio de venta establecido en la convocatoria de ayudas

Los costes asociados al proyecto han recibido ayudas para la misma finalidad de otras administraciones o entes públicos o 
privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.
El proyecto no cumple con el efecto incentivador de la ayuda y/o el proyecto se ha iniciado con anterioridad a la fecha de 
presentación de la solicitud de ayuda.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN


	Resolución Concesión Moves II Vehiculos 2020 (Lote 3)
	Anexo_Aprobados_Lote_3
	ANEXO II
	Anexo_Denegados_Lote_3

